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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 603,074 551,699 51,375

1.지방자치단체이전수입 6,000 6,000 0

1.교육경비보조금 6,000 6,000 0

1.기초지방자치단체전입금 6,000 6,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 6,000 6,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 597,074 545,699 51,375

1.교육비특별회계전입금수입 597,074 545,699 51,375

1.교육비특별회계전입금 597,074 545,699 51,375

1.학교운영비전입금 226,632 226,632 0

2.목적사업비전입금 296,568 268,181 28,387 평판형LED교체 : -208,000원 * 1교 = -208,000

(성립전_2추)통학차량보조원인건비 : 

6,358,000원 * 1교 =
6,358,000

사회복무요원활동비(3월~12월) : -3,600,000원

 * 1교 =
-3,600,000

(성립전_2추)특수교육대상유아 의무교육비 : 

18,000원 * 1교 =
18,000

(성립전_2추)코로나19 방역활동 강화 사업 : 

1,298,000원 * 1교 =
1,298,000

(성립전_2추)2020년 긴급돌봄 중식비 지원 : 

1,710,000원 * 1교 =
1,710,000

(성립전_2추)특수교육 종일반 강사 처우개선비

(8월~10월) : 2,619,000원 * 1교 =
2,619,000

(성립전_2추)방과후학교 종일반 강사 인건비(8

월~10월) : 8,462,000원 * 1교 =
8,462,000

(성립전_2추)1학기 원거리 통학비 지원 : 

2,130,000원 * 1교 =
2,130,000

(성립전_2추)행정실무사인건비(9~12월) : 

9,600,000원 * 1교 =
9,600,000

3.급식비지원금 29,869 6,881 22,988
(성립전_2추)학교급식경비지원 : 22,988,000원

 * 1교 =
22,988,000

4.누리과정비지원금 44,005 44,005 0

2.자체수입 59,113 73,484 -14,371

1.학부모부담수입 37,156 72,384 -35,228

1.수익자부담수입 37,156 72,384 -35,228

1.급식비 10,120 13,189 -3,069

1.급식비 7,528 8,689 -1,161 교직원급식비 : -1,161,000원*1교= -1,161,000

2.우유급식비 2,592 4,500 -1,908 유아 우유 급식비 : -1,756,000원*1교= -1,756,000

교직원 우유 급식비 : -152,000원*1교= -152,000
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2.방과후학교활동비 21,905 48,821 -26,916

1.방과후학교활동비 21,905 48,821 -26,916 특성화활동비 : -18,726,000원*1교= -18,726,000

방과후 간식비 : -8,190,000원*1교= -8,190,000

3.현장체험학습비 0 3,500 -3,500

1.현장체험학습비 0 3,500 -3,500 현장체험학습비 : -3,500,000원*1교= -3,500,000

4.졸업앨범비 0 2,250 -2,250

1.졸업앨범비 0 2,250 -2,250 졸업앨범비 : -2,250,000원*1교= -2,250,000

5.기타수익자부담수입 5,131 4,624 507

1.기타수익자부담수입 5,131 4,624 507 체육복 구입비 : 507,000원*1교= 507,000

2.행정활동수입 21,957 1,100 20,857

1.자산수입 4,150 0 4,150

1.자산매각대 4,150 0 4,150

1.자산매각대 4,150 0 4,150
불용물품(통학버스)처분 매각 수입 : 

4,150,000원*1대 =
4,150,000

2.기타행정활동수입 17,807 1,100 16,707

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 17,207 500 16,707

1.기타행정활동수입 17,207 500 16,707 기타행정활동수입 : 898,000원*1교= 898,000

전기 기본요금 저압 정산분 : 15,808,740원*1

교=
15,809,000

3.기타수입 9,937 9,937 0

1.전년도이월금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

세입합계 672,124 635,120 37,004
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